
２７財スカウト第 ３号 

平成２７年 ５月２０日 

 

評  議  員    各   位 

監      事   各   位 

 

一般財団法人岡山県ボーイスカウト振興財団 

                  理 事 長   松  田    久 

 

 

平成２７年度定時評議員会の開催について（通知） 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

さて、下記の通り今年度定時評議員会を開催させていただきたいと存じてお

ります。 

各位にはご用ご多忙とは存じますが、ご出席くださいますよう、よろしくお

願い申しあげます。（代理出席は不可） 

なお、同封の返信はがきにより、折り返し出欠の有無をご返信下さい。敬具 

 

 

 

記 

 

 

日  時   平成２７年 ６月３０日（火） １５時から約４０分 

 

会  場   岡山市北区丸の内１－１５－２０  

 ㈱中国銀行本店３階 会議室 

℡０８６－２２３－３１１１ 

 

議  題 

 

１、 報告事項 



 

（１）平成２６年度事業報告について 

賛助会員について（定款第４章第１０条） 

       特別会員２名、個人会員２７名、団体会員１２団体、 

   （２）平成２７年度事業計画並びに予算について 

      ２月２４日開催の理事会で承認されたもの 

 

２、決議事項 

（１）平成２６年度計算書類等の承認について 

     （定款第９条・第１６条第４項、評議員運営規則第１０条） 

   （２）理事の任期満了に伴う選任について 

（第１６条第２項（１）、第３１条第１項、評議員運営規則第１０条） 

 

  ３、議案の概要 

     第１号議案 平成２６年度計算書類等の承認について 

        

     第２号議案 理事５名選任の件 

       本定時評議員会の終結をもって全員（松田 久理事長、金光善

行常務理事、若狭正吾・岡本耕治・加藤周子の各理事）は、任

期満了となります。つきましては、全員再任をお願いしたい。 


